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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1976.0

 0235.0

 0909.0

 2768.0

 1236.0

 1237.0

GRUPO DESP. SEPINS

CLUBE CONDEIXA

REAL C. BRASFEMES

CA GANDARAS RC S

A.D. LAGARES BEIRA

C.OPER.JARDIM ALVA

823253

14020433

14020433

886721

09090

27680

628437

11990873

11990873

GIL DANIEL LOPES ALVES

JOAO PEDRO MENDES REDONDO

JOAO PEDRO MENDES REDONDO

JOAO PEDRO OLIVEIRA PIMENTA

REAL CLUBE BRASFEMES

CLUBE ACADEMICO GANDARAS RECREATIVO
CULTURAL SOCIAL

ANDRE NOGUEIRA SANTOS

LUIS MIGUEL FERREIRA DIAS

LUIS MIGUEL FERREIRA DIAS

J

D

D

J

C

C

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      2

     25

    40.00

      4

    75.00

    60.00

      2

     15

    20.00

124.2

101

101

123.1

156.1

86

124.2

101+91.4

101+91.4

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 29/03/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

27MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

110.0.191.0 A.D.C.R.DE PEREIRA v GRUPO DESP. SEPINS (26/03/2017) » CD HONRA-

111.0.148.0 CLUBE DE  CONDEIXA "B" v ASS. E. R. DE GOIS (26/03/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

SÉRIE ÚNICA

111.0.149.0 REAL C. BRASFEMES v ASS. ATLETICA ARGANIL (26/03/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-SÉRIE

ÚNICA

111.0.150.0 C.A.GANDARAS R.C. v G. D. DOS MOINHOS (26/03/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-SÉRIE

ÚNICA

111.0.151.0 C.FUT.OS MARIALVAS v A.D. LAGARES BEIRA (26/03/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-SÉRIE

ÚNICA

124.3.29.0 A.C.D.VINHA RAINHA v C.OPER.JARDIM ALVA (26/03/2017) » FASE FINAL JUVENIS F11-APURAMENTO

CAMPEAO

27/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

27/03/2017
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0029.0

 1162.0

 0222.0

 0289.0

 4384.0

 0640.0

.

ACAD. COIMBRA / SF

UD TOCHA

CA MIRANDENSE

C.D.PEDRULHENSE

ASS. ATLETICA ARGANIL

GRUPO DESP. EREIRA

978019

978044

12824695

12824695

1042939

1019940

1196364

1041327

1132362

1009164

1009166

12624215

12624215

11260

JOAO MANUEL FERREIRA MENDES

MIGUEL ANDRE MELO COSTA

BRUNO FILIPE VENANCIO LEAL RODRIGUES

BRUNO FILIPE VENANCIO LEAL RODRIGUES

RUBEN JORGE VIEIRA

LUIS TOMAS ALVES PAIVA

RODRIGO MIGUEL COELHO CARVALHO

JOSE MANUEL FERNANDES FIGUEIREDO

JOAO ALEXANDRE ALVES FERNANDES

RODRIGO ALEXANDRE FRANCO VICENTE

TIAGO SILVA MELANDA

BRUNO FILIPE SIMOES VICENTE

BRUNO FILIPE SIMOES VICENTE

UNIAO CLUBE EIRENSE

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

D

D

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

      2

      1

     25

    25.00

      1

      1

      4

      2

      1

      1

      1

     25

    25.00

   100.00

123.1

127.2.A

101+91.4

101+91.4

127.2.A

127.2.A

123.1

123.2

127.2.A

127.2.A

127.2.A

101+91.4

101+91.4

61

O Conselho de Disciplina

124.3.31.0 ACAD.COIMBRA v UNIÃO DESP. TOCHA (26/03/2017) » FASE FINAL JUVENIS F11-APURAMENTO CAMPEAO

125.6.30.0 UNIÃO C. EIRENSE v UNIÃO DESP. TOCHA (26/03/2017) » FASE FINAL INICIADOS F11-APURAMENTO

CAMPEAO

125.7.50.0 C.FUT.OS MARIALVAS B "B" v C.A.MIRANDENSE (26/03/2017) » FASE FINAL INICIADOS F11-TAÇA

INTERCALAR

133.5.7.0 C.D.PEDRULHENSE v GRUPO DESP. SEPINS (25/03/2017) » TAÇA ENCERR. JUNIOR F11-TAÇA

ENCERRAMENTO

135.9.50.0 ASS. ATLETICA ARGANIL v CR PRAIA LEIROSA (26/03/2017) » TAÇA ENCER. INICIADOS F11-SERIE

UNICA

135.10.36.0 GRUPO DESP. EREIRA v C.A.GANDARAS R.C. (26/03/2017) » TAÇA ENCER. INICIADOS F11-TORNEIO

ENCERRAM.

Sem Jogo

27/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

26/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

27/03/2017
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 3051.0

 3673.0

 5421.0

 4209.0

 3459.0

 5693.0

 3184.0

ASS.D.C.ALMALAGUES

CASA POVO MIRANDA CORVO

PRODEMA-PROG. DESE.MARVÃO

VILA VERDE (COIMB)

PRODECO-CS COVOES

COMISSAO M POVOA

GR VILAVERDENSE

536515

749714

808288

30510

764740

764740

36730

317143

42090

34590

34590

56930

56930

911857

JOEL CRAVEIRO BATISTA

NUNO RICARDO OLIVEIRA FACHADA

JOSE LUIS ALVES DIAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA CULTURAL ALMALAGUES

DIOGO SILVA PEDROSA

DIOGO SILVA PEDROSA

CASA POVO-CENTRO CULTURA DESPORTO MIRANDA
CORVO

LUIS AUGUSTO LOPES CORREIA ELISEU MENDES

ASSOCIACAO DESPORTIVA CULTURAL VILA VERDE

PRODECO-CENTRO SOCIAL COVOES

PRODECO-CENTRO SOCIAL COVOES

COMISSÃO MELHORAMENTOS PÓVOA

COMISSÃO MELHORAMENTOS PÓVOA

DIOGO MIGUEL NUNES ARANHA SOUSA

J

J

J

C

J

J

C

J

C

C

C

C

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

DERROTA 3/0

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     20

      1

    50.00

     15

      1

    50.00

      1

    50.00

    20.00

    75.00

      1

127.2.A

120.3

127.2.A

156.1

110.1

110.1

156.1

127.2.A

61+91.4

85.1+91

85.1+91

49+32

49+32

127.2.A

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 29/03/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

27MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

501.0.149.0 CASA POVO MIRANDA CORVO v ASS.D.C.ALMALAGUES (25/03/2017) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE

ÚNICA

501.0.150.0 ASS.GRANJA ULMEIRO v PRODEMA - PROG.DESENVL.MARVÃO (25/03/2017) » HONRA FUTSAL MASC.-

SERIE ÚNICA

507.0.136.0 UNIÃO 1919 v VILA VERDE (COIMB) (25/03/2017) » CAMP.DIST.BENJ.FUTSAL-SÉRIE UNICA

507.0.138.0 CENTRO S.DE S.JOÃO v CENT.SOCIAL COVÕES (25/03/2017) » CAMP.DIST.BENJ.FUTSAL-SÉRIE UNICA

513.5.1.0 ASS.GRANJA ULMEIRO v POVOA-MELHORAMENTOS (24/03/2017) » TAÇA DIST. JUNIOR FUTSAL-GRUPO A

513.5.2.0 GRUPO VILAVERDENSE v UNIAO P.C.DE CHELO (24/03/2017) » TAÇA DIST. JUNIOR FUTSAL-GRUPO A

26/03/2017

26/03/2017

26/03/2017

25/04/2017

26/03/2017

26/03/2017

25/03/2017
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FUTSAL

O Conselho de Disciplina


